



क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, ईटानगर
मिथुन गेट, अरुणाचल प्रदेश-791111
केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद् की एक परिधीय ईकाई
(आयुष मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत)



Regional Ayurveda Research Institute, Itanagar

Mithun Gate, Arunachal Pradesh-791111

A Peripheral Unit of Central Council for Research in Ayurvedic Sciences (Under Ministry of AYUSH, Govt. of India)

Ph. 0360-2212284, E-mail : arri.itanagar@gmail.com, arri-itnagar@gov.in

फ.सं. 3-4/1/RARI/Ita/2020-21/Pharmacovigilance/ 95

दिनांक: 04.05.2023

विज्ञापन

लिखित परीक्षा सह वॉक-इन इंटरव्यू

“एएसयू और एच दवाओं का फार्माकोविजिलेंस कार्यक्रम: आरएआरआई, ईटानगर, अरुणाचल प्रदेश में परिधीय फार्माकोविजिलेंस सेंटर” में तत्काल आवश्यकता हेतु जूनियर रिसर्च फेलो (आयुर्वेद) की नियुक्ति के लिए संविदात्मक पद को भरने के लिए इस संस्थान द्वारा लिखित परीक्षा सह वॉक-इन साक्षात्कार आयोजित करने का प्रस्ताव है। योग्यता, मासिक पारिश्रमिक और अन्य नियम और शर्तें जैसे पात्रता मानदंड निम्नानुसार हैं:

पद का नाम और संख्या	आवश्यक योग्यता	मासिक पारिश्रमिक
कनिष्ठ अनुसंधान अध्येता (आयुर्वेद) 01 (एक)	किसी भी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से बी.ए.एम.एस. की डिग्री और केंद्रीय या राज्य बोर्ड में पंजीकृत आयुर्वेद चिकित्सक	₹. 31000 + एच.आर.ए. प्रति माह

उम्मीदवारों के लिए सामान्य जानकारी:-

- योग्यता को पूरा करने वाले इच्छुक उम्मीदवार योग्यता और अन्य प्रासंगिक दस्तावेजों के समर्थन में प्रमाण पत्रों की स्व-सत्यापित प्रति के साथ दो पासपोर्ट आकार की हालिया तस्वीरों के साथ निर्धारित प्रारूप में आवेदन कर सकते हैं।
- लिखित परीक्षा सह वॉक-इन इंटरव्यू 20.05.2023 को प्रातः 10:00 बजे क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, ईटानगर (मिथुन गेट), अरुणाचल प्रदेश में आयोजित किया जाएगा। उम्मीदवारों को सुबह 10:00 बजे तक आयोजन स्थल पर पहुंचना होगा और इसके बाद किसी भी उम्मीदवार का मनोरंजन नहीं किया जाएगा।
- जो उम्मीदवार लिखित परीक्षा सह वॉक-इन इंटरव्यू के लिए उपस्थित हो रहे हैं, उन्हें सत्यापन के लिए अपने मूल प्रशासपत्र ले जाने की आवश्यकता होगी।

नियम और शर्तें:

- उपर्युक्त पद की नियुक्ति शुरू में छह महीने की अवधि के लिए है जिसे कार्य प्रदर्शन और कार्यात्मक आवश्यकता के आधार पर सक्षम प्राधिकारी के विवेक पर कम या बढ़ाया जा सकता है। नियुक्ति कार्यक्रम के साथ सह-टर्मिनस होगी। हालांकि, नियुक्ति की कुल अवधि 03 वर्ष से अधिक नहीं होगी।
- उपरोक्त पद की नियुक्ति विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर होगी और निरंतरता या नियमित नियुक्ति के लिए दावा करने का कोई अधिकार नहीं होगा।
- चयन समिति को बिना कोई कारण बताए चयन प्रक्रिया रद्द करने का अधिकार है।
- साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।
- चयनित उम्मीदवारों को ईमेल द्वारा सूचित किया जाएगा।

Sdt

(डॉ. सुधांशु कुमार मेहेर)
प्रभारी, अनुसंधान अधिकारी (आयु)



क्षेत्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, ईटानगर
मिथुन गेट, अरुणाचल प्रदेश-791111
केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद् की एक परिधीय ईकाई
(आयुष मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत)



Regional Ayurveda Research Institute, Itanagar

Mithun Gate, Arunachal Pradesh-791111

A Peripheral Unit of Central Council for Research in Ayurvedic Sciences (Under Ministry of AYUSH, Govt. of India)

Ph. 0360-2212284, E-mail : arri.itanagar@gmail.com, arri-itanagar@gov.in

F.No. 3-4/1/RARI/Ita/2020-21/Pharmacovigilance/ 95

Dated: 04.05.2023

Advertisement

Written Test Cum Walk-In Interview

It is proposed to conduct written test cum walk-in interview by this institute to fill up contractual post for engagement of Junior Research Fellow (Ayurveda) for immediate requirement in "Pharmacovigilance Programme of ASU & H drugs: Peripheral Pharmacovigilance Center at RARI, Itanagar, Arunachal Pradesh". The eligibility criteria such as qualification, monthly remuneration and other terms and conditions are as under:

Name & Number of Post	Qualifications required	Monthly remuneration
Junior Research Fellow (Ayurveda) 01 (One)	BAMS degree from any recognized university & registered Ayurveda Practitioner in the Central or State Board	Rs. 31000 + HRA per month

General information to the candidates:-

- Interested candidates fulfilling the qualification may apply in the prescribed format along with self attested copy of certificates in support of qualification and other relevant documents along with two passport size recent photographs
- Written test cum walk-in interview will be held on **20.05.2023 at 10:00 AM** at Regional Ayurveda Research Institute, Itanagar (Mithun Gate), Arunachal Pradesh. Candidates must reach the venue by 10:00 AM and beyond that no candidate will be entertained.
- Candidates who are appearing for written test cum walk-in interview will be required to carry their original testimonials for verification.

Terms and Conditions:

- The engagement of above post is initially for a period of six months which may be curtailed or extended at the discretion of the competent authority on the basis of work performance and functional requirement. The engagement will be co-terminus with the programme. However, the total period of engagement will not exceed 03 years.
- The engagement of above post will be purely on contractual basis and there will be no right to claim for continuation or regular appointment.
- The selection committee has the right to cancel the selection procedure without assigning any reasons.
- No TA/DA will be paid for attending the interview.
- Selected candidates will be informed by email.

sdh-

(Dr. Sudhanshu Kumar Meher)
Research Officer (Ayu), Incharge

fu